
  

   

 

Помічнянська міська рада 

Добровеличківського району Кіровоградської області 

  Тридцять п’ята  сесія  восьмого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  21 грудня  2019 року                                 №  801 

м. Помічна 

 
Про  затвердження детального 
плану території с. Помічна, в 
межах номерів житлових будинків  
27-33 та 36-38 по вул. Толстого  
орієнтовною площею 0,3045 га для  
будівництва КТП-10/0,4  
 
  

Розглянувши містобудівну документацію «Детальний план території 

с.Помічна, в межах номерів житлових будинків 27-33 та 36-38 по                                             

вул. Толстого орієнтовною площею 0,3045 га, для будівництва КТП-10/0,4», 

враховуючи протокол від 22.10.2019 року № 5 засідання районної 

архітектурно-містобудівної ради при відділі містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства та з питань цивільного захисту 

Добровеличківської районної державної адміністрації,  відповідно до  Наказу 

Мінрегіонбуду від 16.11.2011 року № 290 «Про затвердження Порядку 

розроблення містобудівної документації»,  керуючись статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада                                            

в и р і ш и л а: 

 

1. Затвердити містобудівну документацію «Детальний план території                                  

с. Помічна, в межах номерів житлових будинків 27-33 та 36-38 по                                         

вул. Толстого орієнтовною площею 0,3045 га, для будівництва КТП-10/0,4». 

          2. Виконавчому комітету Помічнянської міської ради розмістити 

матеріали детального плану території на офіційному веб-сайті Помічнянської 

міської ради.  

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  

депутатську комісію з питань будівництва, житлово-комунального 

господарства, транспорту і зв'язку та земельних відносин. 

 

 

Міський голова                                                                                  Антошик М.М. 

 

 
 

 
 


